
-ОРТ-
^ 00 Доброе утро! 
9 00 Новости 
9 15 Х/Ф "Метро" 
1 20 ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ 
1 45 Мупьтфильм 
2 00 Новости 
2 15 Добрый день 
3 00 Попе чудес 
4 00 Мультфильмы 
4 30 Вместе 
5 00 Новости 
5 20 ВОКРУГ СВЕТА ЗА 60 ДНЕЙ 
5 45 Что да пак. 
6 05 Звездный час 
6.30 до 16 и стар1^е 
7 00 НЕЖНЫЙ ЯД 
8 00 Новости 
8 15 УСКОРЕННАЯ ПОМОЩЬ 
9.00 Мы и время 
9 45 Х'ф "На углу у Патриарших*. 

1 серия 
'0 45 Спокойной ночи, малыши 
'1 00 Время 
1 40 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЕ 

23 25 Взгляд 
00 05 МАЙК ХАММЕР 
01.00 Новости 

- Р Т Р -
06 30 Доброе утро. Россия! 
07 50 Вести Югории (Х-М). 
08 00 Вести 
08 15 Дежурная часть 
09.00 Вести 
09 30 Арена-спорт 
10.00 Гомеопатия и здоровье. 
10 10 ЦЫГАНКА. 
11 00 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ. 
12 00 7 дней (Х-М). 
12.35 Час ученичества (Х-М) 
13 00 Вести 
13.25 Русское лото 
1410 АНТОНЕЛЛА 
15 05 ДИКИЙ АНГЕЛ. 
16 00 Магазин на диване 
16 30 Мультфильмы 
17 00 Вести 
17 35 Родина (Т). 
18 00 Автокросс (Х-М). 
18 10 Эффект присутствия (Х-М). 
18 35 Налоги, которые платим (Х-М). 
19.00 Вести Югории (Х-М). 
19.15 Тюменский меридиан (Т). 
19 30 ДИРЕКТОРИЯ СМЕРТИ. 

ОРТ -
Добрее утро' 
Новости 
НЕЖНЫЙ ЯД 
УСКОРЕННАЯ ПОМОЩЬ 
Как это было 
ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ 
Домашняя библиотека 
Новости 
Добрый день 
КАНИКУЛЫ КРОША. 
Вместе 
Новости 
ВОКРУГ СВЕТА ЗА 80 ДНЕЙ 
Возможно все. 
Царь горы 

до 16 и старше 
НЕЖНЫЙ ЯД 
Новости 
Джентльмен-шоу 
Здесь и сейчас 
Ищу :ебя 
Х'ф "На углу у Патриарших". 

2 серия 
20 45 Спокойной ночи, малыши 

06 00 
09 00 
09.15 
10 15 
10 40 

1 20 
1 >0 

1200 
12 15 
1300 
14 30 
1500 
15 20 
1545 
16 ОС 
16 30 
1700 
18.00 
18 15 
8 45 

-ОРТ-
6 00 Доброе утро' 
9.00 Новости 
9 15 НЕЖНЫЙ ЯД 
0 15 Джентрьмен-шоу 
0 40 Ищу тебя 
1 20 ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ 
1 50 Домашняя билиотека 
2 X Новости. 
215 Добрый день! 
3 00 КАНИКУЛЫ КРОША 
4 30 Вместе 
5.00 Новости 
5 20 ВОКРУГ СВЕТА ЗА 80 ДНЕЙ 
5 45 Классная компания 
6 00 Зов джунглей 
6 30 до 16 и старше 
7 00 НЕЖНЫЙ ЯД 
8 00 Новости 
8 15 Маски шоу 
8 45 Здесь и сейчас. 
9 00 Человек и закон 
9 45 Х ф "На углу у Патриарших". 

3 серия 
0 45 Спокойной ночи, малыши 

21 50 Хф "Сыщик Петербургской 
полиции". 

23 25 Цивилизация 
00 00 Новости. 
00 25 Хф "Перстень княгини Анны". 

- Р Т Р -
06 30 Доброе утро, Россия! 
07 50 Вести Югории (Х-М). 
08 00 Вести. 
08 15 Дежурная часть. 
09 00 Вести 
09 30 Арена-спорт. 
10.00 Гомеопатия и здоровье. 
10.10 ЦЫГАНКА. 
11.00 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ. 
12 00 Вести Югории (Х-М) 
12.20 Налоги, которые платим (Х-М). 
12 45 На берегах Ваха (Х-М) 
13.00 Вести. 
13.20 Мупьтфипьм 
14 10 АНТОНЕЛЛА 
15 05 ДИКИЙ АНГЕЛ. 
16 00 Магазин на диване. 
16 30 Мультфильмы. 
17 00 Вести. 
17 25 Тепе встреча для вас (Т). 
17 50 Звезды в Тюмени (Т). 
18 00 Шуши мир волупсы (Х-М) 
18 20 Парад городов (Х-М). 
18 35 Медиу | инский^сдэм>^Х^^ и 

20 25 Клуб "Белый попугай* 
21 00 Вести 
21 30 Вести Югории (Х-М). 
21 45 Х ф "Звезда любви* 
23 30 Народ хочет знать 
23 45 Дежурная часть. 
00 00 Спорт •ТУ 
01 00 Вести 
01 20 Магазин на диване 

- ТВ-ЦЕНТР • "Самотлор" 
07.30 Новости ТВС. 
08.00 Утренний телеканал. 
10 00 События 
10.15 Утренний телеканал. 
11 00 Парад плюс 
11.15 Просто Россия 
11.45 Петровка, 38 
12 00 РЭКЕТ. 
13.00 События. 
13.15 ИСТОРИЯ ЦИРКА. 
13 45 Парад плюс 
14.00 Телеканал "Дата" 
15 00 НАШ ОБЩИЙ ДРУГ. 
16.00 События 
16.15 Мультсериал 
16.45 Как добиться успеха? 
17.00 УЗУРПАТОРША 
18 00 Регионы прямая речь. 

_18 30 Спортивный ^ " Р 6 * ^ ^ ^ 

19 00 События 
19.15 Телеканал "Дата" 
20.15 Деловая Москва 
20.30 Новости ТВС. 
20 45 Энергия 
21.05 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 
22 00 События 
22 55 ЖЮЛИ ЛЕСКО 

•ТВ-6. Москва- "Транзит" 
08.00 Страницы. 
08.30 В кругу друзей. 
09 00 День заднем 
10.40 Дорожный патруль. 
11.00 Шесть новостей. 
11.10 Снято 
11.25 Без вопросов 
12.00 Обозреватель 
13.00 Страницы 
13.35 Обоэ. 
14 25 Спартак - чемпион! 
15 00 Шесть новостей. 
15 05 День за днем 
16 45 Спасибо за покупку! 
17.00 Шесть новостей 
17.05 Спасибо за покупку! 
17 20 Тайная сила 
17.30 ПРОСТО МАРИЯ 
18.15 Краткий курс 
18.45 Знак качества 

19 00 Избир сот 
19.10 Путешественники во I 
19.35 В кругу друзей. 
20 00 Новости (Транзит). 
20 30 Амба-ТВ 
го 55 г т т с э й с я с п л ю ю е * * 
22.00 Новости (Транзит). 
22.25 Место встречи 
22.40 Детектив-шоу. 
23 45 ПСИ-ФАКТОР 
00.45 Дорожный патруль 
01.00 Шесть новостей дня. 
01.15 ЦитаДЕНЬ 
01 25 Чайка-99 
01.40 Диск-канал. 
02.15 Дорожный патруль. 
02.25 ЭРОТИЧЕСКИЕ ПРИЗНАНИЯ. 

- НТВ • "Сфера" 
06 00 Зеркало (ТНР) 
06.30 От всей души 
07.00 Сегодня. 
07.15 Впрок 
07.25 Криминал 
07.35 Большие деньги 
07.35 Впрок 
07.45 Мультфильм. 
07.55 Карданный вал 
08.00 Сегодня. 

-ОРТ-
06.00 Доброе утро! 
09 00 Новости 
09 15 НЕЖНЫЙ ЯД 
10 20 Маски-шоу 
10 40 Человек и закон 
11 20 ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ. 
11 50 Домашняя библиотека 
12 00 Новости 
12.15 Добрый день! 
13 00 КАНИКУЛЫ КРОША. 
14 20 Мультфильм 

114.30 Вместе 
15 00 Новости 

: 15 20 ВОКРУГ СВЕТА ЗА 80 ДНЕЙ 
1 15 40 Мупьтфильм 
15 50 Улица Сезам 
16 15 Семь бед • один ответ 
16 30 до 16 и старше 
17.00 НЕЖНЫЙ ЯД 
18 00 Новости 
18.15 Каламбур 
18 45 Здесь и сейчас 

, 19 00 Процесс 
19.45 Х ф "На углу у Патриарших", 

4 серия. 

Щ • Н И И - • 

-ОРТ-
06 00 Доброе утро! 
09 00 Новости 
09 15 НЕЖНЫЙ ЯД 
10.15 Каламбур. 
10.40 Процесс 
1120 ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ 
11 45 Мупьтфильм. 
12 00 Новости 
1215 Добрый день! 
13 00 КАНИКУЛЫ КРОША 
14.15 Мупьтфипьм. 

' 14.30 Вместе 
15.00 Ноеости. 

: 15 20 ВОКРУГ СВЕТА ЗА 80 ДНЕЙ. . 
115.40 КОЛЬЦО ДРАКОНА-3 
17.00 НЕЖНЫЙ ЯД 
18 00 Новости 
18 20 Ппаиета КВН 
18 50 Здесь и сейчас 
19 00 Экстренный вызов 
19 30 Вкусные истории. 

119 45 Попе чудес 
20.45 Спокойной ночи, малыши 
21.00 Время 
21.55 КОЛОМБО 

21 50 Х ф "Роковые яйца". 
00.00 Собрание заблуждений, 
00 30 Хоккей Чемпионат России 
01 15 Новости 

• РТР-
07 00 Доброе утро. Россия! 
07 50 Вести Югории (Х-М). 
08 00 Вести 
08 15 Дежурная часть 
09 00 Вести. 
09 30 Арена-спорт 
10 00 Гомеопатия и здоровье. 
10.10 ЦЫГАНКА 
11 00 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ. 
12.00 Вести Югории (Х-М). 
12 20 Эффект присутствия (Х-М). 
12 40 Медицинский курьер (Х-М). 
13 00 Вести 
13.20 Мупьтфильм. 
14.15 АНТОНЕЛЛА 
15 10 ДИКИЙ АНГЕЛ 
16 00 Магазин на диване. 
16 30 Мультфильмы 
17.00 Вести. 
17 25 На фоне Будапешта (Т). 
17 50 Актуапьно (Т) 
18.00 Тай-брейк (Х-М) 
18 30 Думский вестник (Х-М). 
19.00 Вести Югории (Х-М). 
19 15 Тюменский меридиан (1 

19.00 Вести Югории (Х-М). 
19.15 Тюменский меридиан ( п . 
19.30 ДИРЕКТОРИЯ СМЕРТТ4. 
20.25 Полный модерн 
21 00 Вести 
21 30 Вести Югории (Х-М). 
21.45 Хф "Джонни-мнемоммк". 
23 30 Народ хочет знать. 
23.45 Дежурная часть. 
00 00 Авто • ТУ 
0100 Вести 
01 20 Магазин на диване 

- ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
07.40 Новости ТВС 
08.00 Утренний телеканал. 
10.00 События 
10 15 Утренний телеканал 
10 55 Смотрите на канале. 
11 00 Парад плюс. 
11.15 С утра попозже. 
11.45 Новости ТВС. 
12.00 РЭКЕТ 
13.00 События. 
13 15 ИСТОРИЯ ЦИРКА. 
13.45 Парад плюс. 
14.00 Телеканал "Дата" 
15.00 НАШ ОБЩИЙ ДРУГ. 
16 00 События 
16 15 Мультсериал 

_16 45 Комильфо 

17.00 УЗУРПАТОРША. 18.25 
18.00 Регионы: прямая речь. 18 35 
18 30 Мото Гран При. 19.00 
19.00 События. 19.10 
19 15 Телеканал "Дата". 19.35 
20.15 Деловая Москва. 20.00 
20 30 Новости ТВС 20.20 
20 45 Персоны и события. 21.00 
21 05 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 22.00 
22.00 События 22.25 
22.15 Лицом к пюдям. 22.45 
23 Ю Х ф "Тайна фермы Мессе*. 23.40 

-ТВ-6. Москва- "Транзит" 00.45 
08 00 Новости (Транзит). 01.00 
08.20 В кругу друзей 01.15 
09.00 День за днем. 01.25 
10.45 Дорожный патруль. 01.50 
11 00 Шесть новостей. 02.05 
11 10 Чайка-99 02.40 
11.25 Новости (Транзит). 02.55 
12.00 ПОЛ^ЗкМСКИЕГРЯОКНВИ*. 
13.00 Шесть новостей 06 00 
13.05 Х ф "Наемные убийцы". 06.30 
14 45 Репортажи о Египте. 07.00 
15 00 Шесть новостей 07 15 
15 05 День за днем 07.25 
17.00 Шесть новостей. 07.35 
17.05 Спасибо за покупку» 07.45 
17.15 Тепемагазин 07.55 
17 30 ПРОСТО МАРИЯ. 08.00 

^08 15 Впрок 

08 25 Криминал 
08 35 Большие деньги 
08 45 Мупьтфильм 
08 55 ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО. 
09 50 Мультфильм 
10.00 Сегодня 
10.25 Вчера в "Итогах*. 
11.40 Куклы. 
12 00 Сегодня. 
12.25 Х ф 'Голливудское сафари". 
14.00 Сегодня 
14.30 К РАССЛЕДОВАН*) ГРИСТУТМТЪ 
18 00 Сегодня. 
18.30 МАГИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
17.30 Криминал. 
18 00 Сегодня. 
18.30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ. 
19 25 Формат-Сфера 
19.30 От всей души ... 
20.00 Впрок. 
20.20 Криминал 
20.45 Формат-Сфера 
21.00 Сегодня. 
21.35 Герой дня 
22.00 Х ф "Хищная птица". 
00.00 Сегодня. 
00.40 Антропология. 
01.40 Совершенно секретно. 

^ 2 25 От всей . 

н (Т)_ 

19.30 ДИРЕКТОРИЯ СМЕРТИ. 
20 25 Сам себе режиссер. 
21.00 Вести. 
21.30 Вести Югории(Х-М). 
21 45 Хф "Побег из Шоушвика*. 
00.15 Выбор 
00.30 Народ хочет знать 
00 45 Дежурная часть. 
01 00 Вести 
00 20 Магазин на диване 

-ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
07 40 Новости ТВС. 
08.00 Утренний телеканал. 
10 00 События 
10 15 Утренний телеканал. 
11 00 Парад плюс. 
11.15 Секретные материалы. 
11 45 Новости ТВС 
12 00 РЭКЕТ. 
13.00 События. 
13.15 ИСТОРИЯ ЦИРКА. 
13 45 Парад плюс 
14.00 Телеканал "Дата". 
15.00 НАШ ОБЩИЙ ДРУГ. 
16 00 События 
16.15 Мультсериал. 
16.45 Дамский клуб. 
17 00 УЗУРПАТОРША. 
18.00 Регионы: прямая речь. 

_ 18.30 Хроно. 

19 00 События 
19.15 Телеканал "Дата". 
20.15 Деловая Москва. 
20.15 Семейное страхование. 
20.30 Новости ТВС 
20 50 Тележурнал "Медицине". 
21 10 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДЮ 
22.00 События 
22 55 Х ф "Любовный недуг". 

- ТВ-в, Москва- Транзит" 
07 30 Нефтяное обозрение. 
08.00 Новости (Транзит). 
08 35 В кругу друзей. 
09.00 День за днем 
10.45 Дорожный патруль. 
11.00 Шесть новостей. 
11.10 Те Кто. 
11.25 Новости (Транзит). 
11.55 ПОЛИНЕЗИЙСМС ПЧ*Г»СМЕН 
13.00 Шесть новостей. 
13.05 Х ф "Рискуя жизнью*. 
14.45 Спасибо за покупку! 
15.00 Шесть новостей. 
15.05 День за днем. 
17.00 Шесть новостей. 
17.05 Спасибо за покупку! 
17.30 ПРОСТО МАРИЯ. 
18.20 Краткий курс. 
18.45 Знак качества. 
19.00 Избир. сот. 

19.10 
1935 
20.00 
20.25 
21.00 
22.00 
22 25 
22.40 
23 45 
00.45 
01.00 
01.15 
01.25 
01.50 
02.05 
02.40 
02.50 

Краткий курс. 
Спасибо за покупку! 
Избир.сот 
Путешественники во I 
В кругу друзей. 
Новости (Транзит). 
Нефтяное обозрение. 
П 0 П Ш ^ С М Е 1 Т М Ю Ю Ш 1 
Новости (Транзит). 
Место встречи. 
СВ-шоу 
ГОРЕЦ. 
Дорожный патруль. 
Шесть новостей дня. 
ЦитаДЕНЬ 
КУВАЛДА 
Те Кто. 
Диск-канал. 
Дорожный патруль. 
ЭРОТИЧЕОКИЕ ПРИЗНАНИЯ. 

- НТВ - "Сфера" 
Формат-Сфера. 
От всей души 
Сегодня 
Впрок. 
Криминал 
Большие деньги. 
Мупьтфильм. 
Карданный вал. 
Сегодн: 

08.15 Впрок 
08.25 Криминал. 
08.35 Большие деньги. 
08.45 Мупьтфипьм. 
08.55 Совершенно секретно. 
10.00 Сегодня 
10 20 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ. 
11.00 Программа Э Успенского 
12 00 Сегодня. 
12.25 Х ф "Юность Петра". 1 серия. 
14.00 Сегодня. 
14.30 КРАССЛЕДСЯАЖОПРИСТУШТЪ. 
16.00 Сегодня. 
16.30 МАГИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
17.25 Пойми меня 
18.00 Сегодня. 
18.30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
19.25 Формат-Сфера 
19 30 От всей души ... 
19 40 Мегафон 
19.45 Мупьтфильм 
20.00 Зеркало (ТНР). 
20.50 Формат-Сфера. 
21.00 Сегодня. 
21.30 Герой дня. • 
21.50 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕ^ 
23.00 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
00.00 Сегодня. 
00.45 Антропология 
01.40 От всейД|гши ... 

с 

06.30 
06.45 
07.00 
07.15 
07.25 
07.35 
07.45 
08.00 
08.20 
08.25 

Путешественники во времени. 
В кругу друзей. 
Новости (Транзит). 
СЛЕДСТВИЕ. 
полинЕзиасхгс П Р И О К Ш Ш 
Новости (Транзит). 
Место встречи. 
Ток-шоу "Я сама". 
В МИРЕ ЖЕНЩИН. 
Дорожный патруль. 
Шесть новостей дня. 
ЦитаДЕНЬ 
КУВАЛДА. 
Те Кто 
Диск-канал. 
Дорожный патруль. 
Хф "Двойная жизнь I 

- НТВ - "Сфера-
Формат-Сфера 
Зеркапо (ТНР). 
От всей души ... 
Формат-Сфера. 
Сегодня. 
Впрок. 
Криминал 
Большие деньги. 
Мультфильм. 
Сегодня. 
Впрок. 
Криминал. 

08 40 Большие деньги. 
08.45 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ. 
10.00 Сегодня. 
10.20 ЛЮБОвЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ. 
11.00 Ключи от форта Байяр. 
12.00 Сегодня 
12.25 Х ф "Юность Петра*. 2 серия 
14.00 Сегодня. 
14.30 КРАССЛЕДЭв***)ПРИСТУПИТЬ. 
16 00 Сегодня. 
16.30 МАГИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
17.20 Среда 
17.35 Итого. 
18.00 Сегодня. 
18 30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ. 
19.25 Формат-Сфера. 
19.30 0т всей души . 
19.35 Футбольный клуб 
20 00 Вояж без саквояжа. 
20.20 Впрок. 
20.45 Формат-Сфера. 
21.00 Сегодня. 

23.00 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
00.00 Сегодня. 
00.35 Футбол. Лига чемпионов. 

"Спарта" (Прага)- "Спартак*. 
02.40 Глас народа. 
03.30 От всей души ... 

21.00 Время. 
21.50 Хф "Волшебная сила 

искусства". 
22 35 Концерт. 
22.55 Футбол. Кубок УЕФА 

"Локомотив" - Лидс" (Англия). 
00 55 Жизнь замечательных людей. 
01.30 Новости. 

-РТР-
06 30 Доброе утро. Россия! 
07.50 Вести Югории (Х-М). 
08 00 Вести 
08 15 Дежурная часть 
09 00 Вести. 
09 30 Арена-спорт. 
10.10 ЦЫГАНКА 
11.00 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ. 
12.00 Вести Югории (Х-М). 
12.20 Мир женщины (Х-М). 
12.50 Парад городов (Х-М). 
13 00 Вести. 
13.20 Мультфильм. 
14 10 АНТОНЕЛЛА. 
15.10 ДИКИЙ АНГЕЛ. 
16 00 Магазин на диване. 
18.30 Мультфильмы. 
17 00 Вести. 
17.25 Пресс-Дума (Т). 
17 40 Чеповек и занятость (Т). 
18 00 Лучшие тепеработы (Х-М) 
18 10 Семья (Х-М). 

18.25 Студия 100 (Х-М). 
19.00 Вести Югории (Х-М). 
19.15 Тюменский меридиан (Т). 
19.30 ДИРЕКТОРИЯ СМЕРТИ. 
20.25 Клуб "Белый попугай*. 
21.00 Вести. 
21.30 Вести Югории (Х-М). 
21.45 Х ф "34-й скорый". 
23.20 Народ хочет знать. 
23 35 Баскетбол Евролига. 
01 00 Вести. 
01 20 Горячая десятка 
02.15 Магазин на диване. 

- ТВ-ЦЕНТР • "Свмотлер" 
07.40 Новости ТВС. 
08.00 Утренний телеканал. 
10.00 События. 
10.15 Утренний телеканал. 
11.00 Парад плюс. 
11.15 С утра попозже. 
11.45 Новости ТВС. 
12.00 РЭКЕТ. 
13.00 События 
13.15 ИСТОРИЯ ЦИРКА. 
1345 Парад плюс. 
14.00 Телеканал "Дата*. 
15 00 КОСМИЧЕСКИЙ ПАТРУЛЬ. 
18.00 События. 
16.15 Мультсериал. 
16.45 От и до... 
17.00 УЗУРПАТОРША. 

18 00 Регионы: прямая речь. 
18.30 Сразись с чемпионом! 
19.00 События, 
19.15 Тепеканап "Дата". 
20.15 Деловая Москва. 
20.30 Новости ТВС. 
20.50 Вечер трудного дня. 
21.10 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 
22.00 События. 
22.55 Х ф "Меченый". 

-ТВ-6. Москва- "Транзит" 
08.00 Новости (Транзит). 
08.35 В кругу друзей. 
09.00 День за днем. 
10.45 Дорожный патруль. 
11.00 Шесть новостей. 
11.10 Те Кто. 
11.25 Новости (Транзит). 
12.00 Г Х т € 3 ^ 6 ( И Е П Л | 0 К « * Л 
12.55 Тепемагазин. 
13.00 Шесть новостей. 
13.05 ПСИ-ФАКТОР. 
13 55 ГОРЕЦ. 
14.50 Спасибо за покупку! 
15.00 Шесть новостей. 
15.05 День за днем 
17.00 Шесть новостей. 
17.05 Спасибо за покупку! 
17.30 ПРОСТО МАРИЯ. 
18.25 Краткий курс. 
18 35 Спасибо за покупку! 

19.00 Избир.сот. 
19 10 Путешественники во I 
19.35 В кругу друзей. 
20.00 Новости (Транзит). 
20.25 СЛЕДСТВИЕ. 
21.00 ПОЛИНЕЗИЙСКИЕ П Ш 0 Ю « « « 1 
22 00 Новости (Транзит). 
22.25 Место встречи. 
22.40 О.С П. - студия. 
23 40 ПЕРВАЯ ВОЛНА. 
00 45 Дорожный патруль. 
01.00 Шесть новостей дня. 
01.15 ЦитаДЕНЬ. 
01.25 КУВАЛДА. 
01.50 Те Кто. 
02.05 ДИСК-канал. 
02.45 Дорожный патруль. 
02.55 Х ф *В^рдалвки-1У^ 

06.00 Формат-Сфера. 
06.30 От всей души ... 
07.00 Сегодня. 
07.10 Градусник. 
07.15 Криминал. 
07.25 Я-твлохранитвль. 
07.35 Впрок. 
07.40 Живые ноеости. 
07.50 Мупьтфильм. 
08.00 Сегодня. 
08.10 Градусник. 
08.15 Впрок. 

23.40 Частушечный суперкубок. 
00.20 Новости. 
00 40 Х ф "Контрольный выстрел*. 

- Р Т Р -
06 30 Доброе утро. Россия! 
07.50 Вести Югории (Х-М). 
08.00 Вести. 
08 15 Дежурная часть. 
09 00 Вести. 
09 30 Аре на-спорт 
10.10 ЦЫГАНКА. 
11 05 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ 
12.00 Вести Югории (Х-М) 
12.20 С е м и (Х-М). 
12 35 Тай-врейк (Х-М). 
13.00 Вести 
13.20 Мупьтфильм 
13 55 К 100-летию И Юрьевой 
16 00 Магазин на диване 
16.30 Мупьтфипьмы 
17 00 Вести. 
17.25 Телевстреча для вес. (ТУ 
18.00 Сласти и сохранить (Х-М) 
18.15 Хозяин (Х-М) 
18 35 Рынок труда (Х-М). 
19 00 Новости округа (Х-М). 
19.15 Тюменский меридиан (Т). 
19 30 ПУАРО. 
20 25 Фонтан-клуб 
21.00 Вести. 

21.30 Вести Югории (Х-М). 
21.45 Х ф "Мумия: принц Египте*. 
23.55 Панорама. 
00 45 Дежурная часть. 
01.00 Вести, 
01.20 Магазин на диване. 

- ТВ-ЦЕНТР - "Свмотлер" 
07.40 Новости ТВС. 
08 00 Утренний телеканал. 
10.00 События 
10.15 Утренний телеканал. 
11.00 Парад плюс. 
11.15 Московский конкурс. 
11 45 Новости ТВС. 
12.00 РЭКЕТ. 
13.00 События 
13.15 ИСТОРИЯ ЦИРКА. 
1345 Парад плюс. 
14.00 Телеканал "Дата". 
15 00 КОСМИЧЕСКИЙ ПАТРУПЬ. 
16 00 События. 
18.15 Мультсериал. 
18.45 Столичные истории. 
17 00 УЗУРПАТОРША 
17.50 Русский богатырь И. Ярыгми. 
18 00 Регионы: прямая речь. 
18 30 Ритмы Хельсинки 
19 00 События. 
19 15 Телеканал "Дате". 
20.15 Деловая Москва 

20.30 Новости ТВС. 
20.50 Старшее по 
21.10 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 
22.00 События. 
22.55 Х ф "Пьеса для пассажира". 

-ТВ-6, Москве- "Транзит^ 
08.00 Новости (Транзит). 
08 30 В кругу друзей. 
09 00 День за днем. 
10.45 Дорожный патруль. 
11.00 Шесть новостей. 
11.10 Те Кто 
11 25 Новости (Транзит). 
12 оо г с т с э й с л с п м а к ^ е * * 
13 00 Шесть новостей. 
13.05 В МИРЕ ЖЕНЩИН. 
13.55 ПЕРВАЯ ВОЛНА. 
15.00 Шесть новостей. 
15.05 День за днем. 
17.00 Шесть новостей 
17.05 Спасибо за 
17 30 ПРОСТО К/ 
18.20 Краткий курс. 
18.30 Спасибо за покупку! 
18 45 Знак качества 
19 00 Избир сот. 
19 10 Путешественники во в| 
19 35 В кругу друзей 
20.00 Новости (Транзит). 
20.25 СЛЕДСТВИЕ 

21.00 Шоу Бенни Хилла. 
22.00 Новости (Транзит). 
22.25 Место встречи. 
22.45 Х ф "Брюс". 
01.00 Шесть новостей дня. 
01.15 ЦитаДЕНЬ. 
01.25 Дорожный патруль. 
01.40 Обоз. 
02.35 Те Кто. 
02.50 Дорожный патруль. 
03.05 Радиохит. 
04.05 КУВАЛДА. 

- НТВ - "Сфера" 
05 55 Формат-Сфере. 
06 00 Зеркапо (ТНР). 
06.30 От всей души ... 
07.00 Сегодня 
07.10 Градусник. 
07.15 Криминал. 
07.25 Я-телохранитель. 
07.35 Впрок 
07 40 Живые новости.. 
07.50 Мупьтфипьм 
08.00 Сегодня 
08.10 Градусник. 
08.15 Впрок. 
08.25 Карданный вал. 
08.30 Сегоднячко-Москва. 
0845 Интересное кино. 
08 55 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРВД. 

08.25 Карданный вал. 
08.30 Сегоднячко-Москва. 
08.45 Интересное кино. 
08.55 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ. 
10.00 Сегодня. 
10.20 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ. 
11.00 Глас народа. 
12.00 Сегодня. 
12.25 Вояж без саквояжа 
14.00 Сегодня. 
14.30 К РАССЛЕДОВАНИЮ ПРИСТУПИТЬ 
16.00 Сегодня 
16.30 МАГИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ. 
17.25 Дог-шоу. 
18 00 Сегодня. 
18.30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ. 
19.25 Формат-Сфера. 
19.30 От всей души ... 
19.40 Мегафон. 
19.50 Рыболов. 
20.00 Зеркало. 
20.20 Тай-брейк 
20.45 Формат-Сфера 
21 00 Сегодня 
21 40 Герой дня. 
22.00 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ. 
23 00 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
00.00 Сегодня 
00.45 Антропология. 
01.40 Дневник лиги чемпионов. 
02.30 От 

10.00 Сегодня. 
10.20 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ Б1П 
11.05 Полундра. 
11.35 Мультфильмы. 
12.00 Сегодня 
12.20 Тай-брейк. 
12.40 Мегафон. * 
12.50 Рыболов 
13.00 Дневник лиги чемпионов 
14.00 Сегодня. 
14.30 КРАССЛЕДОвАНЮГРИСТУШТЪ 
18.00 Сегодня. 
16 30 МАГИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
17.25 Своя игра 
18.00 Сегодня. 
18.30 Мультфильм 
18.40 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ. 
19.35 Формат-Сфере. 
19.40 От всей души ... 
19.45 Добро пожаловать. 
20.45 Формат-Сфера. 
21.00 Сегодня 

22.50 Профессия-репортер. 
00.00 Сегодня. 
0045 Х ф 'Охранник для дочери". 
02.30 Криминальная Россия 
03.00 О. счастливчик! 
03.40 От I " 



• ОРТ • 
07 55 Новости 
08.10 Слово пастыря 
08 23 Домашняя библиотек.» 
08.40 Мультфильмы 
09 05 ВСЕ ПУТЕШЕСТЕИЯ КУСТО 
10 00 Новости 
10.10 Смак' 
10.30 Программа 100 
11.00 Комедия "Альф' 
11.30 Утренняя почта 
12.10 Х/ф "Раба любви" 
14 45 Русский музеи 
15.00 Новое «и 
15 15 Мультаэбука. 
15 55 Царь горы 
'3 25 Приглашает концертная 

студия "Останкино". 
17 05 Песня - 9? 
18 00 Новости 
18.15 Вечер Михаила Задорного 
19 10 Х/ф "Врак по-итальянски" 
21 00 Время. 
22.00 Х/ф "Окончателып >й анализ 
00.20 Шоу с Ю Гуемзном 
01.15 Х/ф "Призрак замка 

Моррисвиль". 
-РТР • 

08.00 Мультфильмы 

I 

^ " ^ Т И К Н г ^ Л 

08 Паш. мамз я :: порт семья 
09 Ю Почта РТР 
10 00 Доброе утро, срана1 

10.35 Очрэшулар (Т) 
11 05 Сто к одному 
11 50 Хорошие новости 
12.15 Золотой ключ 
12 30 Сиреневый туман 
13.00 Вести 
13 20 Федерация. 
14.00 Урмас ОТТ с... 
15.00 На здоровье. 
16 05 Мультсериал 
17 00 Прямая линия (Т). 
17 45 Ямальское время (Т). 
18 00 7 дней,Х-М) 
18 35 Гц» по^юьте/ьством АПупх (Х-М) 
19.05 Два рояля 
20.00 Аншлаг. 
21 00 Вести. 
21 45 Концерт Л Лещрнко и В Винокура 
01 00 Кино • ТУ 

- ТВ-ЦЕНТР Самотлор" 
09 4С Новости ТВС. 
10 00 Детский телеканал 
11 00 Музыка всех поколений 
11.20 Х/ф "Волшебный камень" 
13.00 Ноаости ТВС 
13 15 Песни иэ кинофильмов 
13 45 Спектакль "Милый лжей" 
16 00 События 
16 ".5 Погода на неделю. 
16 20 Летечьы спорта 

16.50 Мультфильм 
17.00 Х/ф "С вечера до полудня" 
19 30 Пресс клуб 
20.30 Новости ТВС 
21 00 Бреин-ринг 
22.00 Неделя 
22.45 Мыло 
22 55 Хф "Баловень судьбы". 

-ТВ-6, Москва- "Транзит" 
09 00 Новости (Транзит). 
09 30 В кругу друзей 
10 00 Программа передач. 
10.05 Дорожный патруль 
10 20 Мультфильмы 
11 30 Шоу Бенни Хилла. 
12 25 Диск-канал. 
13 00 Новости (Транзит). 
13.50 Х/ф "Пришло время любить" 
16.05 Нью Йорк, Нью-Йорк 
16 35 О С П - студия. 
17.30 В кругу друзей 
18 00 ФЛИППЕР III. 
19.00 Крупным планом 
19 25 Ток-шоу 'Я сама" 
20 25 Дорожный патруль. 
20 45 1.ЕХХ II 
21 40 33 КВАДРАТНЫХ МЕТРА. 
22 20 Скандалы недели. 
22.55 Х/ф "Свадьба гробовщика". 
00 45 Дорожный патруль 
01 00 Шесть новостей дня. 
01 10 Диск-канал 
01.45 Снято 

02 00 Байк-шоу 
02 55 Плейбой 

-«ТВ • 'Сфера" 
07.00 Формат-Сфера 
07 30 От всей души 
08.00 Мультфильм 
09 15 Впрок 
09 40 Фитиль 
10 00 Сегодня 
10.15 Криминал 
10.40 Пойми меня 
11.05 КОНАН 
12 00 Сегодня 
12 20 Добро пожаловать 
13 25 ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО 
14 25 Программа Э Успенскою 
15 30 Своя игра 
16 00 Х/ф "Раз на раз не приходится" 
17 25 Дог-шоу 
18 00 Сегодня 
18 30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ 
19 05 От всей души ... 
19.10 Любовные истории, 

которые потрясли мир 
19 40 Мегафон 
20 00 Весь Жванецкий. 
21.00 Сегодня 
21 40 Женский взгляд О Пушкиной 
22.10 ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА 
00.00 Сегодня. 
00.40 Итого 
01 05 Ток-шоу "Про это" 
01 50 Х/ф "На бойком месте" 

~ 14. 

ра.оо 
08 10 
08 40 
09.10 
'0.00 
10.10 
10.30 
11 05 
1.35 

10 
20 

14.05 
14 45 
15.00 
15.15 
16 00 
16.25 
17 05 
19 20 
21 00 
21.45 
2345 
01 20 

-ОРТ-
Д об рос- утро 
Армейский магазин 
Дисней-клуб 
Утренняя звезда 
Новости 
Непутевые заметки 
Пока все лома 
Комелия "Альф". 
Игрой гармонь любимая 
Х/ф "Кража". 1 серия 
Клуб "Белый попугай". 
Клуб путешественников 
Русский музей 
Новости 
Мультазбука 
Умники и умницы 

было 
Концерт И Крутого 
Х'ф "Волчья хронь 
Врем* 
КВН - 99 
Х/ф "3мсин.,.и источник" 
Х/Ф "Мистер Питкин вверх 

юрмашоми' 
-РТР 

Х ф 'Пари с волшебницей" 
МуЛЬ'фИЛьМ! | 

55 Доброе утро страна' 
1;0 Телвэкспс-личия (Т) 
.00 Мост (Т) 
.30 Полный модерн 
00 Русское лото 
40 Мир книг 
.00 Вс: .И 
20 Д'ф "Легко пи быть молодым?". 
.45 Х/ф "24 кадра в секунду". 
10 "Легко ли быть молодым? 

Д-.'сять лет спустя". 
05 К юЕи.юю А Пахмутовой 
50 Х'Ф "Неуловимые мситепи" 
.00 Школа выживания (Х-М) 
30 Неделя (Х-М) 
.10 Перед зеркалом 
25 Хф "Новые приключения 

"•.•УЛОВИМЫХ". 
00 Зеркало. 
00 Х/ф "Комедия строгого режима". 
.35 Х/ф "Прорва" 
25 Д'ф "Четырнадца'илотние. 

рожденные в СССР". 
ТВ-ЦЕНТР "Самотлор" 

.03 Детский телеканал 
00 Муэы>а веек по'опомий 
15 Первосввтитепь. 
•.'5 Смо'ц' • ма канапе 
30 Х'ф "Бе.'ее- парус одинокий" 
СО События 
.15 С утра ч позже 
45 Хф "М.^ист-" 

16 00 События. 
16.15 Погода на неделю. 
' б 20 ЦТ возвращается 
17.30 Мультфильм. 
18 00 Грани 
18 30 Х'ф "Бег". 1-я серия. 
22 00 События. 
22.30 Х/ф "Зимний вечер в Гаграх" 

•ТВ-6, Москва- "Транзит" 
09 25 В кругу друзей. 
10.00 Программа передач 
Ю 05 Дорожный патруль. 
10 20 Мультфильм. 
Ю 40 СВ-шоу 
11 30 23 КВАДРАТНЫХ МЕТРА. 
12 00 Те Кто 
12 15 Как стать звездой? 
12 45 ЛЕ-СО-СО. 
13 30 КАНОН. 
14 00 Шесть новостей недели. 
14 30 51аг Старт 
15 ОС' Дорожный патруль. 
15 20 Х'ф "Приключения Петрова 

и Васечкина" 
17.45 Спартак - чемпион! 
18 20 Знак качества 
18 50 В кругу друзей (Транзит). 
I.1 45 Катастрофы недели 
20 20 Страницы 
21 20 Вы-очевидец 
21 55 Обозреватель 

':? 55 Х/ф "Р'е»0еп1 и его женщина" 

00 45 Наша музыка 
01 50 Новости спорта 
02 05 Х/ф "День и ночь" 

- НТВ • "Сфера" 
07.30 От всей души . 
08.00 Х/ф "Шельменко-денщик" 
09.35 Мультфильмы 
10.00 Сегодня 
10.15 Служба спасения 
10.40 Полундра 
11.10 КОНАН 
12.00 Сегодня 
12 20 Мегафон 
12.30 Зеркало (ТИР) 
13.10 Мультфильм 
13 25 Русские горки. 
14 00 Сегодня 
14.30 Мультфильмы 
15.10 О. счастливчик! 
16.00 Сегодня 
16.25 Фильмы "Оскар" "Красные" 
20.00 Итоги 
20.25 Х/ф "Собачье сердце". 2 серии 
23.00 Итоги 
00 30 Куклы 
00.45 Х/ф "Русский регтайм" 
02 40 Ог всей дун..• 
Куплю КАМаэ с будкой или 

10-тониым контейнером, 
утепленный. 

Тел, посредника 14-31-30. 

с 2 9 октября 
по 1 0 ноября 

Магазин МЕБЕЛЬНЫЙ САЛОН 

т 1 - КУХНИ 
(Польша) 

- КУХОННЫЕ УГОЛКИ 
(Польша) 

- МЯГКАЯ МЕБЕЛЬ 
(Италия* 

- ОФИСНАЯ МЕБЕЛЬ 
(Польша) 

йШ 
- КУХНИ 

(Польша) 

- КУХОННЫЕ УГОЛКИ 
(Польша) 

- МЯГКАЯ МЕБЕЛЬ 
(Италия* 

- ОФИСНАЯ МЕБЕЛЬ 
(Польша) 

Г Ш 

- КУХНИ 
(Польша) 

- КУХОННЫЕ УГОЛКИ 
(Польша) 

- МЯГКАЯ МЕБЕЛЬ 
(Италия* 

- ОФИСНАЯ МЕБЕЛЬ 
(Польша) 

- КУХНИ 
(Польша) 

- КУХОННЫЕ УГОЛКИ 
(Польша) 

- МЯГКАЯ МЕБЕЛЬ 
(Италия* 

- ОФИСНАЯ МЕБЕЛЬ 
(Польша) 

ул. Ханты-Мансийская, 37, тел. 65-26-35. 

|Магазин "СПОРТТОВАРЫ 

) 

В С Е Д Л Я Б О К С А 
- Т О В А Р Ы Д Л Я Р Ы Б А Л К И 
- Т О В А Р Ы Д Л Я Т У Р И З М А 
- С П О Р Т И В Н А Я О Д Е Ж Д А 
- С В О Р Т И В Н А Я О Б У В Ь 
- В Е Л О С И П Е Д Ы 
- К О Н Ь К И Р О Л И К О В Ы Е 
- М А Т Р А Ц Ы Н А Д У В Н Ы Е 

| ул. Ханты-Мансийская, 9, тел, 14-80-32. 

- В С Ё ОЧЕНЬ ПРОСТО! 
поинтересуйтесь, почему всё больше 

вартовчан и жителей других городов 
делают покупки в наших магазинах. 

П Р О С 1 Я 9 Н Н 9 И И 6 Я И 
посмотрите на наш ассортимент 

товаров и большой выбор услуг, 
П Р О С Т О ' 

узнайте, почему у нас доступные 
иены и реальные СКИДКИ, 

задайтесь вопросом, почему 
Вы ешё не с нами. 

ШШЯШЯШ^Ьш 
позвоните в "Ланкорд-клуб", 

и Вы всё поймете! 
Владельцы дисконтных карт получают право бесплатной подписки 
на общественно-политическую газету "Дни Самотлора" на 2000 год! 

Приобрести корту "Лонкоро-клубо" Вы можете в кассах торгового 
комплекса "Ланкорд" (4 зал). "Отделочные материалы из Европы", 
магазинах "Малахит", "Алмаз". Телефон пля справок 61-23-71. 

Т у р а г е н т с т в о " А - Э л и т а " 

С а л о н к р а с о т ы ~УУЕ1ЛА" 

Ф и р м а " В о с т о ч н ы й э к с п р е с с " 

Ф и р м а " В а ш е п р а в о " 

Ф и р м а " С а м о т л о р - Л а д а " 

Ю в е л и р н ы й м а г а з и н " М а л а х и т " 

Ю в е л и р н ы й м а г а з и н " А л м а з " 

П о л и к л и н и к а " Н Б С - С т о м а т о л о г " 

О О О " С и б П е й д ж " 

М а г а з и н " Д ж и н с о в ы й м и р " 

М а г а з и н " Б о н у с " 

М а г а з и н " Б о н у с " 

М а г а з и н " А в т о ш о п " 

М а г а з и н " А в т о м и р " 

О т д е л " А в т о з а п ч а с т и " 

М а г а з и н " А в т о м и р " 

К а ф е " М и ф " 

П р е д п р и я т и е " М и р ч у д е с " 

С т р а х о в о е о б щ е с т в о " С и б и р ь " 

тел. 23-96-87 

тел. 12-18-30 

тел. 23-96-87 

тел. 23-26-43 

тел. 63-33-83 

тел. 23-92-75 

тел. 23-89-28 

тел. 61-22-99 

ул. Мира, 44 

тел. 22-95-07 

пр Победы. 196 

ул. Дзержинского . 9 

ул. Зырянова. 4а 

ул. Зырянова, 4 

(т/к "Ланкорд") 

г. Лангепас, ул. Ленина. 8 

ул. Озерная. 1 

ул. Мусы Джалиля, 2 б 

тел. 22-30-71 


